ad crucem sicuti vadit strata methali.A merid.parte

pallatii novi versus sero usque ad fontem methali.

et lloc facieut fieri cum auctoritate domini episcopi

secundum sollempnitatcm iuris infra octavam quod

dominus episcopus venerit in laude sapientis viri.

si dictum monasterium habet debitum. et hoc fece

runt pro precio.centum triginta libr.imper.bonor.

quos fuere confessi ac manifesti se liabuisse et re

cepisse nomine et vice dicti monasterii. et pro eis

obligantes nomine precii et finiti mercati. pro in

frascripta venditione.et renuntiando exceptioni non

accepte et non numerate peccunie . et non soluti

precii. Et si dictum monasterium non habet debitum .

quod facient dari et dabunt dictum precium receptum

pro eis vel pro eos a dicto comuni brixie in terra

ad terminum quem potestas brixie eis dixeriut.et

de qua terra emptura fiat cartam venditionis tunc

comuni brixie.et postea commutatio ex his inter со

mune brixie et dictum monasterium . et hoc omnia

attendent et facient attendi et observari ut superius

legitur. sub pena dupli totius dampni quod inde

comuni brixie acciderct cum stipulatione promissa.

Actum est hoc. Anno domini. Millesimo.cc. xxvu .

lndictione.xv.lnterfuere dominus Iacobus pelluccus

et dom. Maliens de curtenova judices predicte potesta

tis, et dominus aricus de Laturre et dominus bertra

mus camararii milites predicte potestatis . el: dom .

Gaytanus gaytani masarius comunis brixie et dominus

iohannes de turbiado et dominus bonfatus de bor

nado et dom. iohannes patari et dominus Girardus bru

zella. et domin.0bizinus de pontecarali et dom.Gui

lielnius burlandi et dom. bonapax de Vchezonìbus de

yse. Consules justitie brixie . et infrascripti notati

pro testibus qui erant his omnibus per platem con

tionis.0ddo advocatus.Steplianus de turbiad0.Con

radus de camegnono.Gof`redus de pallatio. Oliertus

de gambara. Inverardus faba. Guillielmus de pallatio .

Bonaventura medicus. Maylredus prandonum . Azo de

pallatio. Iohannes oriane . bonacursus de tanketino .

Bambaldus vgonum. brixianus de lavello longo. Al

bertus brutadus. petrus occanonum . Guilielmus de

calino.pax de manervio. Rizardus de rodingo. Sckitlia

confanonerius. Guallredus de bocca de leporibus . ber~

gemascus de manducliasenis . Petraccus de Lanuce

petrus vilani.Albertanus.0ttebonus de retholdisco .

Attolinus de turbiado. tetotius de tetociis. brancalius

de pontecarali.Vrso de salodo. Wilielmus truili .

Ranzerius de porta. Archidiaconus siccasol . Ac